
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:35

A  FT 1844 Fre… R

I II III IV V VI Punkte

67 44 38 47 56 54

18

╳
9

2
11

3
12

4
16

5
18

6 Auszeit

4:10
11:19

Ende
16:55

B  TV Neuenburg S

I II III IV V VI Punkte

1 4 12 11 8 6

25

0
18

4
20

7
21

12
24

13
25

14
Auszeit

21:16

S
A
T
Z

2

Start
16:58

B  TV Neuenburg R

I II III IV V VI Punkte

1 4 12 11 8 6

25

╳
17

2
19

4
23

5
24

10
25

15 Auszeit

4:8
19:15

Ende
17:20

A  FT 1844 Fre… S

I II III IV V VI Punkte

67 44 45 47 56 59

2170

10:15

0
12

2
17

8
20

9
21

10 11
Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:23

A  FT 1844 Fre… R

I II III IV V VI Punkte

67 44 45 47 70 59

1663

14:18

╳
9

2
11

3
14

4
16

5 7
Auszeit

5:12

Ende
17:41

B  TV Neuenburg S

I II III IV V VI Punkte

1 4 12 11 8 6

25

0
16

3
17

4
21

9
25

12 15
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Herren Mitte
gemischt

A  FT 1844 Freiburg 5 vs. TV Neuenburg B

Spiel 3 05.10.2025 16:35 Uhr

Sporthalle Max-Planck-
Realschule

79189 Bad Krozingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FT 1844 Fre… 14/14

2 Stecher, Jonah X

5 Yano, Yuto X
38 Hoffmann, Ben X
43 Ouedraogo, Ayman I…
44 Etienne, Matteo X

45 Mack, Maximilian X
47 Sachs, Lias X
53 Steinhart, Julian
54 Heller, Jorin X
56 Eichelberger, Alain X

59 Berzina, Harijs X
63 Mack, Peter X
67 Rieg, Josef X
70 Etienne, Francois X

A  Libero

2 Stecher, Jonah X
5 Yano, Yuto X

A  Offizielle

T Mack, Peter E

C

B  TV Neuenburg 13/14

1 Reichert, Nico X
3 Brazaitis, Davy

4 Solovey, Ruven X
6 Sick, Caleb X
7 Büchin, Jamie
8 Rothaug, Nicolas X

9 Völkle, Laurin Jakob
10 Haase, Paul
11 Ernst, Mirko X
12 Ernst, Dominik X
14 Wiens, Erwin

16 Niemann, Louis X
17 Grablowski, Elias

B  Libero

16 Niemann, Louis X

B  Offizielle

T Ernst, Dominik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FT 1844 Fre… TV Neuenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 20 25 1 0 1
1 1 0 21 2 22 25 1 0 2
1 1 0 16 3 18 25 1 0 0

4
5

4 2 0 55 60 75 3 0 3
Start: 16:35 Ende: 17:41 Dauer: 1:06

Sieger: TV Neuenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gutmann, Tobias 1

2 Memetov, Rustem 2

Schr. Mainberger, Milan
Assist. Siepe, Jonas

Dokument erstellt: 05.10.2025 17:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


