

Bezirksklasse Herren Mitte

gemischt

(A) FT 1844 Freiburg 5 vs. TV Neuenburg (B)

05.10.2025 16:35 Uhr

Sporthalle Max-Planck-Realschule 79189 Bad Krozingen



Startsufstelling T		S Start 16:35 A FT 1844 Fre R Ende 16:55 B TV Neuenburg S A I III III IV V VI Punkte III III IV V VI Punkte I III III IV V VI Punkte III III IV V VI Punkte III III IV V VI Punkte II III III IV V VI Punkte II III IIII IV V VI Punkte III III III III III III IV V VI Punkte III III III III III III III III III I													St 16	art ::58	B TV Neuenburg			urg	R	Ende 17:20		Œ	FT 1	844 Fr	e	S							
Section Sect				-Ι Δ							Punkte	te I	II			V	VI	Punkte	A	I	II		IV			Punkte					٧		Punkte		
Aufschlagsfolge Spielstrand Spielstran						44	38	47	56	54		1	4	12	11	8	6		ĺΤ	1	4	12	11	8	6		67	44	45	47		59	0.4		
Spieler Spie	텵	Auswoshsol								18							25								25					70		21			
Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Auswechsels Spielstand Auswechsels Auswechsels Spielstand Auswechsels Auswechsels Spielstand Auswechsels Auswechsels Spielstand Auswechsels Auswechsels Auswechsels Auswechsels Auswechsels Auswechsels Auswec	Aufs	spieler																													10:15				
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielerm Aufschlagfolge Spielerm	L		,								1							1																	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielerm Aufschlagfolge Spielerm			1. 5.	1	X	2	3	4	5_	6	Auszeit	0	4	7.	12	13	14	Auszeit	2	X_	2	4	5	10	15	Auszeit	0	2_	8	9_	10	11	Διιςzeit		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielerm Spiele		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		9	11	12	16	18)		4:10	18	20	21	24	25			-	17	19	23	24	25)		1.8	12	17	20	21)			Addition		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernc Spie			4. 8.															21:16								19:15							10:13		
Auswechsel-spieler Spielstand Spielsta				_	Sta	art	Control of the Contro									nura S																			
Startaufstellung Auswechsel-spieler Spielstand Sp		Δ	ufschlanfolne	12			(A) F1 1844 Fre R 17:41 (B) IV Neuenburg 5									2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Spielern Spieler Spielern										Punkte	I					_	Punkte	A																	
Auszeit Spielstand 14:18	gun	Jta		-IT	67	44	45	47	70		10	1	4	12	11	8	6	ا عد ا	T																
Auszeit Spielstand 14:18 Auszeit 14:18	stell	Auswechsel-		┨┇														25	÷																
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spie	Auf	spieler								14:18									_																
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spie	\vdash		1 5	-	ļ					L							ļ																		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spie		Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	13	X	2 11	3 14	4	5	7	Auszeit	0 16	3 17	4 21	9 65	12	15	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern: Spielstand Auswechsel-spieler Auswechsel-spieler Spielstand Auswechsel-spieler Auswechsel-spiele		runden	3. 7.	_	ľ		l' '	9				, ,	l'	ľ'	9																				
Auszeit Aufschlag- Fige Startaufstellung Auswechsel- spielstand Auszeit			4. 8.								5:12																								
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. Aufschlag- runden 2. Stecher, Jonah X 1. Reichert, Nico 3. Brazaitis, Davy 4. Solovey, Ruven 4. Ouedraogo, Ayman I 7. Büchin, Jamie 8. Rothaug, Nicolas 9. Völkle, Laurin Jako 5. Auszeit 53. Steinhart, Julian 7. Büchin, Jilian 7. Büchin, Jamie 8. Rothaug, Nicolas 9. Völkle, Laurin Jako 5. Heller, Jorin X 1. Bemerkungen Sanktionen 59. Berzina, Harijs X. 1. Mirko 1. Reichert, Nico 3. Brazaitis, Davy 4. Solovey, Ruven 6. Sick, Caleb 7. Büchin, Jamie 8. Rothaug, Nicolas 9. Völkle, Laurin Jako 1. Errgebnisse 59. Berzina, Harijs X. 1. Mirko 1. Mireo Errgebniske 59. Berzina, Harijs X. 1. Mirko 1. Auszeit 59. Berzina, Harijs X				C			II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte																	(A)) FT 1844 Fre 14/14 R TV Neuenh					euenbura	13.	/14	
Startaufstellung Auswechsel- spieler Auswechsel- spieler Auszeit Auszeit Spielern, Auszeit Auszeit Spielern, Auszeit Auszeit Auszeit Spielern, Auszeit Auszeit Auszeit Spielstand Auszeit Auszeit Auszeit Spielstand Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit Spielstand Auszeit Aus		A	ufschlagfolge	7 ^	I	II												I	I II III IV V VI											\times	<i>•</i>		Х		
Spielern. Auswechsel-spieler Spielstand Auswechsel-spieler S	5	Sta	rtaufstellung	A																										^ ~	2 Dropoitio Dover			⊬	
Auswechsel-spieler spieler spi	Ē		Spielernr.	T	-															+	-	+	+	-									Х		
Auszeit Aus	ıfste	Auswechsel-		7	-																										Sick.	Caleb		X	
Auszeit Aus	Ā	spielei	Spielstand	_	-							-													-						.tco / 7 Dösk				Ť
runden 3. 7. 4. 8. 54 Heller, Jorin X 10 Haase, Paul 11 Ernst, Mirko 56 Eichelberger, Alain X 12 © Ernst, Dominik 12 © Ernst, Dominik 14 Wiene Fruip			1 5	┪	-		Auggeit																			IIIIaii	8 Roth			naug, Nicolas		Х			
runden 3. 7. 4. 8. 54 Heller, Jorin X 10 Haase, Paul 11 Ernst, Mirko 56 Eichelberger, Alain X 12 © Ernst, Dominik 12 © Ernst, Dominik 14 Wiene Fruip		Aufschlag-	2. 6.	5																					Ausze				ian					ıkob	
Sanktionen Sanktionen Sanktionen Bemerkungen Bemerkungen Bemerkungen Frgebnisse 56 Eichelberger, Alain X		runden	13. 7.																								54 Heller, Jorin								$oldsymbol{\perp}$
Sanktionen Bemerkungen Ergebnisse Sylberzina, Haris All Wiene Fruit			٦. ٥.																										Alain		_			•1	X
TV In It In		Sa	nktioner	1			Bemerkungen												Ergebnisse							59 Berzina, Harijs X					•			Χ	
V B H D PVB Satz Spielstand	V B H D A/B Satz Spielstand																		A FT 1844 Fre TV Neuenburg (63 1	63 Mack, Peter								Х	
A W G P Satz Dauer P G W A O Responsible State S																				$\overline{}$				er P	GW.	A 6/ F	Rieg, Jo	sef							屵
																				2 0 0 18 1 20 25 1 0 1							70 Etierine, Francois A								
1 1 0 16 3 18 25 1 0 0 3 3 3 3 3 3																	1 1 0 21 2 22 25 1 0 2							(A) Libero (B) Libero											
The first term of the first te																1 1 0 16 3 18 25 1 0 0							1 - 1 second for an 1 / 1 / 1 / Milemann 1						ann, Louis		Х				
5 Stato, Tuo A B Offizielle																							5 Yano, Yuto X												
4 2 0 55 60 75 3 0 3 6 OHIZER																	4 2 0 55 60 75 3 0							A Offizielle					<u> </u>			_			
Start: 16:35 Ende: 17:41 Dauer: 1:06 T Mack, Peter E T Ernst, Dominik															Start: 16:35 Ende: 17:41 Dauer: 1:06 T Mack, Peter E T								Ernsi	, Dominik		Щ									
																					Sieger: TV Neuenburg 3:0														

Spiel 3

Schiedsgericht Linienrichter Gutmann, Tobias Memetov, Rustem Mainberger, Milan

Assist. Siepe, Jonas